２０２０年 ３ 月 １３ 日

各 位

(一社)香川県サッカー協会

第 １ 種 委 員 会

委 員 長  長 尾  誠 仁

第２５回香川県サッカー選手権大会４回戦について

日頃より当会の活動にご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、第２５回香川県サッカー選手権大会４回戦につきましては、新型コロナウイルスの感染防止のため、

無観客での実施を決定しました。

つきましては下記ご参照の上、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

  １．会場（香川県営サッカー・ラグビー場）への立ち入りは、選手、審判、チーム役員、運営スタッフの

みとする。

家族、知人、サポーター、一般観戦者の入場は認めない。

  ２．各チームの責任において健康観察を徹底し、発熱、咳などの症状がある場合は参加させない。

また、マスクの着用、手洗い、うがいなどの予防対策を施すこと。

  ３．タイムスケジュールは変更しない。

４．その他、大会実行委員会の指示に従い行動すること。

以上